财政部公告2006年第15号－－2007年彩票市场春节休市有关事

项 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/313/2021_2022__E8_B4_A2_

E6_94_BF_E9_83_A8_E5_c80_313022.htm 财政部公告（2006年

第15号） 根据《财政部关于实行彩票市场春节休市制度的通

知》（财综[2002]95号）的有关规定，现将2007年彩票市场春

节休市有关事项公告如下： 一、休市时间为2007年2月17日0

：00至2月24日24：00。 二、休市期间，停止全国各类彩票游

戏的销售、开奖和兑奖。具体彩票游戏的开奖、兑奖等时间

安排由各级彩票机构根据游戏规则的规定向社会公告。 三、

各级彩票机构应妥善保管休市前形成的销售数据，确保数据

安全。同时，应充分利用休市间隙对彩票销售系统及设备进

行调整和维护，为休市结束后的彩票销售做好准备。 100Test

下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com